
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про внесення змін до Міської програми 
оформлення права власності на нерухоме 
майно територіальної громади м.Бровари на 
2019-2020 роки 

На виконання Закону України  «Про державну реєстрацію речових прав на 
нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись пунктом 22 статті 26 та пунктом 
5 статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань комунальної власності, 
приватизації, житлово-комунального господарства та благоустрою, 
Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до додатківМіської програми  оформлення права власності на 
нерухоме майно територіальної громади м. Бровари на 2019-2020 роки, 
затвердженої рішенням  Броварської міської ради Київської області від 
20.12.2018  №1170-50-07: 
1.1 в додатку 1:
1.1.1. в розділі 1: вираз «вул. Онікієнка Олега, 14» читати «вул. Онікієнка 
Олега, 14-а»;
1.1.2. розділ 2 та 4 викласти в новій редакції (Додаток 1). 
1.1.3. доповнити розділом 5  «Неприватизовані квартири в житлових будинках 
та кімнати в гуртожитках» (Додаток 2).
1.2. додаток 2 викласти в новій редакції (Додаток 3).
2.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних обов’язків.

Секретар міської ради                                                        П.І.Бабич

м.Бровари
від 30 травня 2019 року
№1416-56-07


